
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. 
Ergebnis Neckar-Enz 2025 

 
 2.10.10 Luftpistole - Herren I 
 
 1. SGi Ludwigsburg 1144  NR 
  Michael Schwald 389   
  Philipp Grimm 383   
  Andre Miklis 372   
 
 2. SV Aurich 1094   
  Frederick Grabs 368   
  Benjamin Weber 366   
  Stefan Brückner 360   
 
 3. SGi Kornwestheim 984   
  Lennart Gustafsson 344   
  Matthias Hinderkott 325   
  Michele Russo 315   
 
 4. SGi Ludwigsburg 2 703   
  Patrick Frey 358   
  Tobias Gedler 345   
  Matthias Lindner 0   
 
 
 2.10.10 Luftpistole - Herren I   
 
 1. Schwald,  Michael SGi Ludwigsburg   98 98 96 97 389 NR 
 2. Grimm,  Philipp SGi Ludwigsburg   96 95 98 94 383  
 3. Miklis,  Andre SGi Ludwigsburg   93 95 90 94 372  
 4. Grabs,  Frederick SV Aurich   90 93 93 92 368  
 5. Weber,  Benjamin SV Aurich   90 88 98 90 366  
 6. Müller,  Frederik SV Aurich   93 92 92 89 366  
 7. Wendel,  Marcel SV Bissingen/Enz   93 89 89 89 360  
 8. Frey,  Patrick SGi Ludwigsburg   90 91 89 88 358  
 9. Schmitt,  Thorsten SSV Mundelsheim   87 88 93 87 355  
 10. Leyh,  Stefan SSV Tamm   89 84 91 89 353 A 
 11. Gedler,  Tobias SGi Ludwigsburg   84 86 87 88 345  
 12. Beckmann,  Daniel SV Aurich   86 87 82 89 344  
 13. Gustafsson,  Lennart SGi Kornwestheim   80 89 87 88 344  
 14. Sämann,  Nico SV Enzweihingen   86 80 85 89 340 A 
 15. Braun,  Björn VfSpS für Sportschießen Knittlingen   85 80 84 87 336  
 16. Hinderkott,  Matthias SGi Kornwestheim   78 77 82 88 325  
 17. Eberhardt,  Pascal SV Enzweihingen   80 75 71 76 302 A 
 18. Ammon,  Jeremias SV Bissingen/Enz   66 68 71 72 277  
 19. Hertel,  Tobias SGi Steinheim       0  
 20. Krumsee,  Fabian SSV Besigheim       0  
 21. Lindner,  Matthias SGi Ludwigsburg       0  
 22. Link,  Sebastian SGi Bietigheim       0  
 23. Weigel,  Michael SGi Steinheim       0  
 
 2.10.11 Luftpistole - Damen I 
 
 1. SGi Kornwestheim 359   
  Sophie Gmoser 359   
  Saskia Schimpel 0   
  Carolin Weissbach 0   
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 2.10.11 Luftpistole - Damen I   
 
 1. Gmoser,  Sophie SGi Kornwestheim   92 88 87 92 359  
 2. Jäger,  Janine SV Aurich   87 89 80 87 343  
 3. Gilmanova,  Zulfiya VfSpS für Sportschießen Knittlingen   80 84 81 83 328  
 4. Drews,  Angela SV Derdingen   76 82 85 75 318  
 5. Schilling,  Carolin SV Möglingen   72 81 82 76 311  
 6. Beutel,  Alina SV Aurich   81 73 73 68 295  
 7. Weissbach,  Carolin SGi Kornwestheim       0  
 
 2.10.12 Luftpistole - Herren II   
 
 1. Brückner,  Stefan SV Aurich   88 91 92 89 360  
 2. Schönweitz,  Andreas KKSV Ensingen   86 86 90 91 353  
 3. Buttkewitz,  Tobias SV Sersheim   91 94 86 79 350  
 4. Gongeta,  Slaven SV Bissingen/Enz   82 86 86 89 343  
 5. Sittig,  Michael SpS Pleidelsheim   89 88 83 83 343  
 6. Leier,  Markus SV Ölbronn   84 85 78 84 331 A 
 7. Bausch,  Marcus KKSV Ensingen   81 77 78 89 325  
 8. Gipson,  Thomas Georg SV Bissingen/Enz   78 78 82 80 318  
 9. Russo,  Michele SGi Kornwestheim   81 76 80 78 315  
 10. Link,  Thomas SSV Mundelsheim   74 76 76 69 295  
 11. Höger,  Markus VfSpS für Sportschießen Knittlingen       0  
 
 2.10.13 Luftpistole - Damen II   
 
 1. Reidenbach,  Sandra KKSV Ensingen   89 90 91 92 362  
 2. Dryja,  Sandra SSV Kleinsachsenheim   77 72 70 79 298  
 3. Schimpel,  Saskia SGi Kornwestheim       0  
 
 2.10.14 Luftpistole - Herren III 
 
 1. SSV Tamm 1021   
  Reiner Telkamp 345   
  Michael Notter 345   
  Norbert Peters 331   
 
 2. SSV Eglosheim 988   
  Reiner Sonntag 335   
  Detlef Sauter 329   
  Michael Waibel 324   
 
 3. SV Sersheim 963   
  Volker Palesch 332   
  Uwe Stadelmann 322   
  Ullrich Hanisch 309   
 
 4. KKSV Ensingen 940   
  Michael Roser 348   
  Günter Burger 299   
  Reinhard Schönweitz 293   
 
 5. SV Derdingen 929   
  Thomas Horvath 323   
  Harald Seebold 319   
  Paul Mörschbächer 287   
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 6. SV Sersheim 2 838  A 
 7. SGi Ludwigsburg 676   
 8. SGi Steinheim 651   
 
 2.10.14 Luftpistole - Herren III   
 
 1. Gardener,  Gerald SSV Walheim   96 91 90 89 366  
 2. Roser,  Michael KKSV Ensingen   84 82 92 90 348  
 3. Telkamp,  Reiner SSV Tamm   89 91 81 84 345  
 4. Notter,  Michael SSV Tamm   88 89 87 81 345  
 5. Canz,  Lothar SGi Steinheim   80 86 92 86 344  
 6. Becker,  Andreas SGi Ludwigsburg   82 86 84 84 336  
 7. Weizer,  Ewald SV Aurich   87 83 82 83 335 A 
 8. Peters,  Norbert SSV Tamm   81 83 87 80 331  
 9. Sauter,  Detlef SSV Eglosheim   84 83 83 79 329  
 10. Beckmann,  Karsten SV Aurich   88 80 84 76 328  
 11. Sturm,  Thomas SGi Bietigheim   79 75 80 88 322  
 12. Stadelmann,  Uwe SV Sersheim   82 77 80 83 322  
 13. Mayer,  Achim SV Schwieberdingen   78 80 78 84 320  
 14. Fix,  Uwe SpS Wiernsheim   73 70 83 85 311  
 15. Krüger,  Claus SGi Steinheim   68 82 76 81 307  
 16. Großmann,  Ingo SSV Mundelsheim   80 68 56 77 281  
 17. Forstner,  Andreas SV Bissingen/Enz       0  
 18. Reimann,  Christian SV Enzweihingen       0  
 
 2.10.15 Luftpistole - Damen III   
 
 1. Blank,  Natascha SGi Kornwestheim   87 88 85 87 347  
 2. Perelman,  Olga SGi Kornwestheim   80 79 78 73 310  
 3. Lebherz,  Brenda SSV Walheim       0  
 
 2.10.16 Luftpistole - Herren IV   
 
 1. Carmine,  Michel SpS Neckarweihingen   85 79 92 87 343  
 2. Petersen,  Günther SGi Ludwigsburg   83 87 86 86 342  
 3. Kull,  Wolfgang SGi Ludwigsburg   86 88 86 80 340  
 4. Sonntag,  Reiner SSV Eglosheim   81 83 89 82 335  
 5. Palesch,  Volker SV Sersheim   85 81 83 83 332  
 6. Waibel,  Michael SSV Eglosheim   81 81 81 81 324  
 7. Horvath,  Thomas SV Derdingen   81 80 80 82 323  
 8. Seebold,  Harald SV Derdingen   83 74 81 81 319  
 9. Hanisch,  Ullrich SV Sersheim   73 81 75 80 309  
 10. Grimm,  Jürgen SSV Walheim   77 75 75 76 303  
 11. Burger,  Günter KKSV Ensingen   69 81 72 77 299  
 12. Heidler,  Dieter SV Sersheim   69 82 72 73 296  
 13. Schönweitz,  Reinhard KKSV Ensingen   74 72 71 76 293 A 
 14. Mörschbächer,  Paul SV Derdingen   75 81 59 72 287  
 15. Sezer,  Dieter SV Sersheim   75 65 72 71 283 A 
 16. Schäfer,  Klaus SV Sersheim   57 71 59 72 259 A 
 17. Pfitzenmaier,  Eberhard KKSV Ensingen   61 47 62 65 235 A 
 18. Frohschauer,  Alexander SSV Tamm       0  
 19. Horlacher,  Walter SV Möglingen       0  
 20. Käss,  Helmut SGi Steinheim       0  
 21. Kempt,  Hans-Michael SGi Ludwigsburg       0  
 22. Merklein,  Andreas SV Möglingen       0  
 23. Schleweis,  Walter SGi Steinheim       0  
 24. Stuhlhofer,  Helmut SV Sersheim       0  
 25. Burkhardt,  Ralf SC Asperg       0  
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 2.10.17 Luftpistole - Damen IV   
 
 1. Beckmann,  Elisabeth SV Aurich   78 74 73 87 312  
 2. Urbahn,  Whing Ha Xia SSV Eglosheim   64 72 78 70 284  
 3. Sonntag,  Eva SV Möglingen       0  
 
 2.10.20 Luftpistole - Schüler  männlich 
 
 1. Burkel,  Leon SSV Tamm     66 66 132  
 
 2.10.30 Luftpistole - Jugend  männlich 
 
 1. Sillmann,  Leander SV Enzweihingen       0  
 
 2.10.42 Luftpistole - Junioren II  männlich 
 
 1. Bonies,  Yannic SV Schwieberdingen   70 75 58 51 254  
 
 2.10.92 Luftpistole - SH1/AB1 m ohne Hilfsmittel   
 
 1. Tafelmaier,  Heiko SGi Ludwigsburg   81 80 82 81 324  
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